Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Komisioni pér ndarjen e bursave

Nr. 701/2025
Dt. 11.04.2025

Komisioni pér ndarjen e bursave pér student pér vitin akademik 2024/2025.

pas shqyrtimit t€ aplikacioneve t& kandidatéve pér bursé si dhe pas pérgatitjeve t&
tjera procedurale, bén kété:

NJOFTIM

Pér listén propozuese pér bursé

o T& gjithé kandidatét té cilét jané té hijezuar jané t&é propozuar pér pérfitimin
e bursés komunale pér vitin akademik 2024/24.

e N¢& bazé t& konkursit-kushteve dhe kritereve pér ndarjen e bursés, studentét
té cilét nuk jané né listén propozuese nuk e kané plotésuar kriterin e notés
mesatare 7.50 dhe nuk kané aplikuar ng drejtimet pérkatése sipas konkursit.

e T& gjithé studentét t&€ cilét jané t€ pakénaqur me listén propozuese kané t&é
drejt€ ankese n€ Drejtorin€é Komunale t€ Arsimit né Prizren, rr. “Faik
Konica”, ¢do dité pune prej orés 08:00 deri 16:00 deri me daté 25.04.2025.

e Komisioni i ankesave pér bursa né afatin ligjor do t€ publikojé listén
pérfundimtare t€ bursave.

Komisioni pér ndarjen e bursave



LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QF KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025
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284 |Marigo Cadraku Prizren Filozofik Psikologji 2 0.0 |9.00 140 {2023 Po | 10 50.0
230 |Tringa Prekpalaj  |Prizren Filozofik Psikologji 3 2.0 |8:16 31 [2022 Po | 10 4340
194 |Erina Sallauka Prizren Filozofik Psikologji 2 0.0 [9.08 |40 [2023 40.0
352 |Elbeina Hajredini  |Prizren Filozofik Psikologji 3 (2.0 [9.07 |40 (2021 42.0
133 |Berr Ipci Prizren Filozofik Psikologji 3 2.0 |7.80 [28 [2022 30.0

92 |Ajla Aslani Prizren Filozofik Psikologji 2 0.0 |7.70 |27 2023 27.0

367 |Ajsela Jonuzi Prizren Filozofik Psikologji 2 10.0 |7.30 |0 [2023 0.0
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380 |Valmir Mallakaj Prizren Filologjik Gjuhe Angleze 2 0.0 19.80 |48 2023 Po | 10 58.0

87 |Ermal Thagi Prizren Filologjik Gjuhé angleze 4 140 |883 |38 |202] Po| 10 52.0

70 (Ylber Hoxha Prizren Filologjik Gjuhe Angleze 3 a0 1992 M7 |2022 49.0

241 {Muala Shemsidini |Prizren Filologjik Gjuheé Angleze 3 120 [976 M7 2022 49.0

280 |Zejneb Abazi Prizren Filologjik Gjuh€ Angleze 3 20 [972 |47 2022 49.0

49 [Erza Bytyqi Prizren Filologjik Gijuhé Angleze 2 W0 19700 M7 12023 47.0

152 |Aurora Zekaj Prizren Filologjik Gjuhé Angleze 3 |20 1935 |43 |2022 45.0
302 |Albin Musaj Prizren Filologjik Gjuhé Angleze 2 0.0 [958 |45 |2023 45.0
359 |Dren Braha Prizren Filologjik Gjuhé Angleze g 9530 143 12023 43.0

8 |Lené Temaj Prizren Filologjik Gjuhé Angleze 2 0.0 19,00 |40 2023 40.0

168 |Arta Nerjovaj Prizren Filologjik Gjuhé Angleze 2 |00 |[8.77 |37 (2023 37.0
106 |Kaltrina Rakaj Prizren Gjuhé Angleze 2 0.0 |855 |35 (2023 35.0

292 [Arti Ceku Prizren juhi Angleze 4 |40 [7.50 [25 [2020 29.0

48 |Enera Murati Prizren Gjuhé Angleze 2 |00 [7.82 |28 (2023 28.0

334 |Daorsa Osi Prizren Filologjik Gjuhé Angleze 2 100 775 |27 (2023 27.0

105 |Raba Qenaj Prizren Filologjik Gjuhé Angleze 2 0.0 |7.60 (26 |2023 26.0

308 |Tahire Morina Prizren Filologjik Gjuhé Angleze 3 120 (717 |0 [2022 2.0
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129 |Sanije Parallangaj |Prizren Filologjik Gjuhé Shqipe 3120 [9.00 [40 (2022 Po | 10 52.0

130 |Klea Hazrolli Prizren Filologjik Gjuhé Shqipe d0 1200 1035 S Ay agss 44.0

16 |[Flora Duraj Prizren Filologjik Gjuhé Shgipe 4 140 891 {39 [202] 43.0

218 [Altina Temaj Prizren Filologjik Gjuh€ Shqipe 4 140 893 [39 [2021 43.0
192 [Shkendije Omaj Prizren Filologjik Gjuhé Shqipe 3 120 896 (39 [2022 41.0

15 |Lauresa Ajredini Prizren Filologjik Gijuhé Shqipe 4 |40 (863 [36 [2021 40.0

119 |Rinesa Osmanaj Prizren Filologjik Gjuhg Shygipe 4 140 852 [35 2021 39.0
217 |Blerita Hajdari Prizren Filologjik Gjuhé Shgipe 4 140 844 134 [202] 38.0

14 |Manucla Vilaj Prizren Filologjik Gjuhg Shqipe 4 4.0 [8.07 [30 (2021 34.0

13 |Leonida Destani Prizren Filologjik Gjuhe Shqipe 4 |40 ]7.98 |20 [202] 33.0

128 |Yliza Hoxha Prizren Filologjik Gjuhé Shgipe 3 2.0 [8.06 [30 2022 32.0
252 |Kaltring Berisha Prizren Filologjik Gjuhé Shgipe 5 160 [695 |0 2021 6.0

58 [Eltiona Cahanaj Prizren Filologjik Gjuh& Shgipe 4 140 [7.16 [0 2021 4.0

202 |Elvire Cocaj Prizren Filologjik Gjuhé Shgipe 4 140 [6.95 fo 4.0
238 |Venesa (ogaj Prizren Filologjik Gjuhé shqipe 4 (40 [7.14 |0 4.0
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20 |Anida Celina Prizren Filologjik Gjuhé Gjermane 2 100 976 [47 2023 : 47.0
245 |Rinore Magkaj Prizren Filologjik Gjuhé Gjermane i3 [20 1857 |35 [2022 1Po | 10 47.0
148 |Sela Rexhbeqaj  |Prizren Filologjik Gjuhé Gjermane 2 0.0 19.60 |46 (2023 : 46.0
131 |Leandra Luboteni  [Prizren Filologjik Gijuhé Gjermane 2[00 950 |45 [2023 45.0
371 |Nida Ramadanaj |Prizren Filologjik Gjuhé Gjermane 2 (0.0 [9.44 |44 [2023 44.0
355 |Elsa Fanaj Prizren Filologjik Gjuht gjermane 2 100 1927 |42 2023 42.0
276 |Alma Shala Prizren Filologjik Gjuhé Gjermane 3 120 {793 |29 [2022 Po | 10 41.0
19 |Esra Qafleshi Prizren Filologjik Gjuhé Gjermane 2 0.0 [9.00 |40 [2023 40.0
142 |Anita Gavazaj Prizren Filologjik Gjuhé Gjermane 3 |2.0 [8.55 |35 |2022 37.0
294 [Nisa Binaj Prizren Filologjik Gjuhé Gjermane 2 100 |8.75 |37 (2023 37.0
358 |Sara Vula Prizren Filologjik Gjuhié Gjermane 2 0.0 |8.59 |35 [2023 35.0
293 |Enderona Tara Prizren Filologjik Gjuhé Gjermane 2 (0.0 ]7.94 |29 |2023 29.0
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QF KANIE KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025
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307 [Erjong Bresa Prizren Bujqési Teknologji Ushgimore 3 |20 938 |43 2022 45.0
255 |Amel Osmani Prizren Bujgési |Agronom 3 120 |94 141 [3023 j 43.0

41 [lHavda Yurus Prizren Bujgési inxh. Ushqimit 4 |40 (810 (31 j2021 35.0

318 |Varis Abishko Prizren Bujgési inxh. Ushqimit 3 |20 |7.22 |10 2022 2.0
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114 |Albina Bojaxhi Prizren Edukat Fizike Edukat Fizike 4 140 [921 |42 2021 46.0
323 |Metrisa Bojaxhi Prizren Edukat Fizike Edukat Fizike i Pt b | BT P 34.0

74 |Ebubekér Kude Prizren Edukat Fizike Edukat Fizike 4 140 [799 |29 [2021 33.0
136 |Rita Haliti Prizren Edukat Fizike Edukat Fizike 2 oo [730 [23 2023 Po | 10 33.0
94 |Blend Hajdari Prizren Edukat Fizike Edukat Fizike 2 j0.0 |813 |31 [2023 31.0
208 |Albin Shala Prizren Edukat Fizike Edukat Fizike 2 {00 |8.00 [30 |2023 30.0
185 [Elvedin Gérmizaj Prizren Edukat Fizike Edukat Fizike 4 140 |7.50 (25 [2021 20.0
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2 |Miranda Shala Prizren Edukimit Filloré 4 |40 |8.86 (38 2021 Po | 10 52.0

63 |Elsa Rexhbeqaj  |Prizren Edukimit Filloré 3 120 1996 {49 |2022 51.0
274 |Vesa Rexhbeqaj  |Prizren Edukimit Filloré 3 120 [9.96 |49 (2022 51.0
314 |Anita Shatri Prizren Edukimit Fillore 3 (2.0 |9.88 |48 |2022 50.0
315 |Bleonita Dagaj Prizren |Edukimit Filloré 3 |20 [9.85 |48 |2022 50.0
351 |Elvira Parallangaj |Prizren Edukimit |Filloré 4 140 [8.68 |36 |202] Po| 10 50.0
353 |Arta Badalli Prizren Edukimit ‘illoré 3 |20 |9.85 148 (2022 50.0

3 |Fatjona Hameli Prizren Edukimit Filloré 3 2.0 19.40 |44 2022 46.0

7 |Elisa Collaku Prizren Edukimit Filloré 3 |20 (935 [43 |2022 45.0
163 |Rina Dagaj Prizren Edukimit Filloré 2 (0.0 |8.57 [35 (2023 Po | 10 45.0
170 |Bleona Saramati Prizren Edukimit Fillorg 3 |20 |9.31 |43 |2022 45.0
361 |Blinera Lushaj Prizren Edukimit Filloré 3 (2.0 [9.15 |41 2022 43.0

35 |Zanfina Qunaj Prizren Edukimit Filloré 4 4.0 [8.81 |38 [2021 42.0
325 |Vesa Abazi Prizren Edukimit Fillors 2 (0.0 [9.24 (42 (2023 42.0
32 |Fakrete Agushaj Prizren Edukimit Filloré 4 (4.0 |7.81 |28 |2021 32.0
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273 |Enesa Rexhbeqaj  |Prizren Edukimit Parashkollor 3 120 1000 |50 (2022 52.0

304 |Diellza Gashi Prizren Edukimit Parashkollor 3 |20 1000 {50 2022 520

251 [Umejsa Islami Prizren Edukimit Parashkollor 3 120 942 |44 [2023 46.0

386 |Leonita Bytyqi Prizren Edukimit {Parashkollor 4 40 [9.03 |40 |2021 44.0

62 |Arbresha Rexhbeqaj |Prizren Edukimit Parashkollor U R e b IR 39.0

26 |Fjolla Shehu Prizren Edukimit Parashkollor 4 14.0 |8.33 (33 |2021 37.0

223 |Sonila Cogaj Prizren Edukimit Parashkollor 4 |40 ]8.23 (32 |2021 36.0

324 |Xheneta Bafiijari Prizren Edukimit Parashkollor 3 |20 846 |34 (2022 36.0

147 [Albiona Badalli Prizren Edukimit Parashkollor 4 4.0 |8.10 [31 [2021 35.0

159 [Njomza Berisha Prizren Edukimit Parashkollor 2 10.0 [7.55 [25 |2023 Po | 10 35.0

117 |Vesa Ademi Prizren Edukimit Parashkollor 2 10.0 (745 [24 [2023 Po | 10 34.0

387 |Ardisona Hodaj Prizren Edukimit Parashkollor 4 4.0 |8.06 |30 |2021 34.0

158 |Erina Shala Prizren Edukimit Parashkollor 2 0.0 |8.07 |30 |2023 30.0

288 |Hamdije Braha Prizren Edukimit Parashkollor 3 120 |7.71 |27 (2022 29.0

160 [Mejrem Isaku Prizren Edukimit Parashkollor 2 10.0 |7.87 |28 (2023 28.0

127 |Emanoela Cocaj Prizren Edukimit Parashkollor I 0.0 |0.00 |0 0.0
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305 [Hyrije Saramati Prizren Ekonomik Administrim biznesi 2 0.0 11000 |50 2023 50.0
122 |Gijylzade Pérdibuka  |Prizren Ekonomik Administrim biznesi 2[00 (950 |45 (2023 45.0
392 |Agnesa Hoxha Prizren Ekonomik Administrim biznesi 2 100 [9.50 [45 [2023 45.0
227 |Elsa Mazreku Prizren Ekonomik Administrim biznesi 3 120 |9.23 [42 [2022 44.0

1 |Butrint Lushaj Prizren Ekonomik Administrim biznesi 3 |20 1890 (39 (2022 41.0

144 (Elinda Muharremi |Prizren Ekonomik Administrim biznesi 2 |00 |7.78 |27 (2023 Po | 10 37.0
166 |Armin Arifi Prizren Ekonomik Administrim biznesi 2 100 [8.62 |36 (2023 36.0

52 |Selmin Kasi Prizren Ekonomik Administrim biznesi 2 0.0 |18.00 |30 |2023 30.0
254 |Ermal Morina Prizren Ekonomik Administrim biznesi 3 [20 |6.68 |16 [2022 Po | 10 28.0
339 |Genta Elezaj Prizren Ekonomik Administrim biznesi 2 10,0 |7.75 [27 2023 27.0
149 |Agnesa Hodaj Prizren Ekonomik Administrim biznesi 2 0.0 [733 |0 |2023 0.0
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232 |Vagnesa Elshani Prizren Ekonomik Menaxhment 2 100 [9.74 [47 [2023 47.0
356 |Sinera Tyfekei Prizren Ekonomik Menaxhment 3. 120 (206 41 2022 43.0
153 |Andrra Vranica Prizren Ekonomik Menaxhment 2 100 [9.08 |40 [2023 40.0
346 |Seniha Rama Prizren Ekonomik Ekonomi ¢ aplikuar dhe mena. [3 2.0 [8.79 [37 [2022 39.0
264 |Feliza Abdula Prizren Ekonomik Menaxhim | Projekteve I 0.0 J0.00 |0 2024 0.0
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Elis¢ Gashi Prizren FIEK Inxh. Komp. dhe Softwerike 3 (20 [RD5 {300 [2022 Po | 10 42.0

Tiba Shahini Prizren FIEK Inxh. Komp. dhe Softwerike |4 4.0 8.83 (38 [2021 : . 42.0

Enhar Ukalo Prizren FIEK Inxh. Komp. dhe Softwerike 3 2.0 [8.79 37 [2022 39.0

Emre Dumbo Prizren FIEK Inxh. Komp. dhe Softwerike 3 120 |8.15 [31 J2022 . 280

Gresa Daci Prizren FIEK Inxh. Komp. dhe Softwerike |2 [0.0 [8.25 |32 [2023 32.0

Bleron Mujaj Prizren FIEK Inxh. Komp. dhe Softwerike 3 2.0 |7.76 |27 |2022 29.0
Amar Firzi Prizren FIEK Inxh. Komp. dhe Softwerike 2 0.0 657 |0 [2023 (0.0
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231 [Aulon Kasolli _ [Prizren  |FSHMIN Biologji 3 J20 [9.60 |46 [2022 480
51 |Bijona Isa Prizren FSHMN Biologji 2 160 1940 (44 2023 44.0
224 lAurela Elshani Prizren FSHMN Biologji 3 12.0 |8.65 (36 |2022 38.0
286 |Alejna ‘Gashi Prizren FSHMN Biologji 4 4.0 |[819 (31 (2021 350
239 |Melek Smajli Prizren FSHMN Biologji 3 |20 (828 [32 |2021 34.0
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242 |Ensar Shterbani  |Prizren FSHMN Shkenca Kompjuterike 2 0.0 1953 |45 2023 Po
330 |Nida Perolli Prizren FSHMN Shkenca Kompjuterike 2 |00 |7.50 |25 |2623
296 [Amar Zhuri Prizren FSHMN Shkenca Kompjuterike 3 12.0 [9.40 [44 o022
86 |Aldis Jusufi Prizren FSHMN Shkenca Kompjuterike I 10.0 10.00 [0 [2024
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363 |Fejsal Jonuzi Prizren Inxh.Mekanike Komunikacion dhe transport (3 [2.0 [8.03 (30 |202] 32.0
64 |Adel Maksuti Prizren Inxh.Mekanike Komunikacion dhe transport |3 [2.0 [6.47 [0 |2021 2.0
197 |Senih Bajrami Prizren [nxh.Mekanike Komunikacion dhe transport |3 [2.0 [6.65 |0 |2021 2.0
99 |Ahil Pajaziti Prizren Inxh.Mekanike Komunikacion dhe ransport {2 [0.0 [6.10 |0 |2023 0.0
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30 Gentiana Likaj Prizren Jetés dhe mijedisit Agrobiznes 3 (2.0 |8.30 |33 2o Po | 10 45.0
11 [Viera Berisha Prizren Jetés dhe mjedisit Agrobiznes 3120 1815 Bt 2033 Po [ 10 43.0
125 (Erleta Karavidaj |Prizren letés dhe mjedisit Agrobiznes 3 (20 (885 [38 [2022 40.0
210 }:Bm Tefiku Prizren Jetés dhe mijedisit Agrobiznes 3 (2.0 (820 |32 2022 34.0
347 |Halime Spahiu Prizren Jetés dhe mijedisit Aprobiznes 3 120 [8.09 (30 [|2022 32,0
12 |Dea Cikaj Prizren letés dhe mjedisit Agrobiznes 3 (2.0 |7.80 (28 [2022 30.0
108 |Edina Shatri Prizren Jetés dhe mjedisit Agrobiznes 3 2.0 750 [25 T2023 27.0
258 [Blerona Uzunaj Prizren Jetés dhe mjedisit Agrobiznes 1 10.0 19.00 [0 ]2024 0.0
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364 |Hang Kryeziu Prizren Jetds dhe mjedisit shkencat ¢ pyjeve dhe mjedisi |3 |2.0 [841 |34 |2022 36.0
183 |Anjeza Spahiu Prizren Jetés dhe mjedisit shkencat ¢ pyjeve dhe mjedisi (3 |20 [7.58 |25 [2022 27.0
348 |Liridona Karjagdiu  |Prizren Jetés dhe mjedisit shkencat e pyjeve dhe mjedisi {2 [0.0 [7.18 [0 |2023 0.0
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98 |Valon Hoxha Prizren Juridik Juridik 3 |20 983 48 12022 Po | 10 60.0

60 |Ledian Berisha Prizren Juridik Juridik 2 100 1980 |48 [2023 Po | 10 580

175 |Blenda Cocaj Prizren Juridik Junidik 3 |20 |10.00 (50 2022 52.0

256 [Valon Miftari Prizren Juridik Juridik 3 120 |9.87 [48 [2022 50.0

38 |Klea Kasolli Prizren Juridik Juridik 2 100 [9.00 |40 |[2023 Po | 10 50.0

354 |Bleona Duraj Prizren Jundik Juridik 4 40 [956 (45 2021 46.0

112 [Zylfije |Kryeziu Prizren Juridik Juridik 3120 970 |47 (2022 490

97 |[Armend Thagi Prizren Juridik Juridik 4 140 [9.52 |45 (2021 1490

27 |Olta Morina Prizren Juridik Juridik 2 100 9% (49 (2023 49.0

203 |Bardha Giyligi Prizren Juridik Juridik 2 100 19.83 |48 [2023 48.0

176 |Adrian Hoxha Prizren Juridik Jundik 2 {00 1919 |47 2023 470

140 |Syna Viahna Prizren Juridik Juridik 2 o0 1977 la7 [2023 470

385 |Martin Nokaj Prizren Juridik Jundik 2 100 IR69 |36 [2023 Pa | 10 46.0

10 [Ajla Rahmani  |Prizren Juridik Jundik 2 |00 (9.50 [45 [2023 450

312 |Ziza Maloku Prizren Juridik Juridik 3 120 925 {43 (2002 44.0

121 |Dea Hoxhaj Prizren Juridik Junidik 2 (00 [9.42 |44 [2023 44 0

177 |Viera Tabaku Prizren Juridik Juridik 2 100 1938 |43 (2023 430

91 [Nora Mallakaj Prizren Junidik Juridik 2 00 |8.36 [33 |2023 Po | 10 43.0

47 | Xhemile Krasniqi Prieren Juridik Juridik 2 100 931 143 [2023 43.0

201 [Ajgen Xhan Cereti Prizren Juridik (duridik 3. |20 |8.83 |38 2022 40.0

100 |Emina Jagdzi Prizren Juridik Juridik 2 100 [9.00 |40 [2023 40.0

389 |Eduarta Kajdomgaj |Prizren Juridik Juridik 3 |20 |860 (36 [2022 380

246 |Dea Haxhibeqiri |Prizren Turidik Juridik 2 0.0 |8.20 |32 |2023 320

143 |Gentiana Buduri Prizren Juridik 2 100 829 [32 (2023 32.0

291 [Orela Kastrati Prizren Juridik 2 |00 |8.08 [30 [2023 30.0

338 |Marigona Cahanaj Prizren Juridik Juridik 2 100 [7.91 |29 |2023 290

123 |Hena Krasnigi Prizren Juridik Juridik 2 |0.0 |7.83 |28 (2023 28.0

96 |Bejza Sharri Prizren Juridik Juridik 2 0.0 |7.87 |28 |[2023 28.0

275 |Arijanita Kryeziu Prizren Juridik Juridik 4 40 [7.00 |0 |2020 4.0

378 |Gentiana Kryeziu Prizren Juridik Juridik 2[00 J7.08 J0o [2023 0.0
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181 |Medin Dilji Prizren Mjekési asistente e mjekut 3 |20 |4.88 2022 2.0
182 |Adina Muja Prizren Mjekési asistente e mjekut 2 (0.0 2023 0.0
188 |Fanela Muja Prizren Mjekési asistente e mjekut 2 |00 2023 0.0
270 |Hamza Murati Prizren Mijekési asistente e mjekut 2 100 0.0




Etniteti
& Nr. i dosjes
g
B
=
Emri
=
2
i Mbiemri
5_
E Vendbanimi.
=
o
Z
0
Fakulteti
w]
I
=
&
£
Drejtimi
- Viti i studimeve
2
= Poenat
o0
g Nota mesatare
=
het Poenat
[ - o
= Regj. heré 1
(3]
Student
Fémi i déshmorit
Poenat
Fémi i invalidit
Poenat
Fémi i veteranit
Poena
Ndihma socia.
Poenat
g Totali i poenave

STOTHFTOT ATNAAYHY NLLIA dd JSUNT dTd dVONINO S ANV F0 GATLVAIANYY g ASHNZ0d0Ud VISI]



LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE OF KANI: KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025

w = - = " o
- . g — IR REIREIRE

: ey = i ik H-F] - - - -
| Z - z E z E Els |5 |z |2 HAEIFHEEIEIEIRE:
= = ] 2 = = = = |5 @ s |= =2 |5 S5 2|8 =8| &
fy - = = = - a = = E = .” El= o [ e | = Dm =] - =
E P = £ W.n = - | B = == o ) ”m B | o= | B m M - =
=l = g i i | = .. -
= 2l |2 & I I - B
340 |Ejona Avdullahu  |Prizren Mijekési Farmaci e e A R P T 33.0
154 |Anesa Nishori Prizren Mijekési Farmaci 2 100 829 |32 |[2023 32.0
151 |Era Mrasori Prizren Miekisi Farmaci 2[00 {794 129 |2023 29.0
101 |Shgipron Kastrati Prizren Miekési Farmaci 4 [40 [8.79 |37 (2019 41.0
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72 |Albana Vehbija Prizren Mickési Fizioterapi 3 120 1933 [43) 2022 45.0
22 |Gentiana Kryeziu Prizren Mjekési -u‘_mmﬁn_.m_um 2 100 946 |44 |2023 44.0
88 |Ejup Gjafigi Prizren Mijekési Fizioterapi 3 120 1921 |42 |2022 44.0

90 |[Dreni Sylmetaj Prizren Mjekési Fizioterapi 3 120 1917 |41 |[2022 43.0
162 |Sellma Dzikezi Prizren Mjekési Fizioterapi 3 120 |876 (37 |2022 39.0
277 [Medina Veliji Prizren Miekési Fizioterapi 3 (2.0 |854 |3 2021 37.0
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335 |Agnesa Cabrati Prizren Mijekési Infiermjeri 3 _J2.0 928 [42 [2022 Po | 10] 4.0
331 |Albina Hoxha Prizren Mjekési Infiermyjeri 3 |20 [8.64 |36 [2022 Po | 10 48.0
216 |Ylliza Hoxhaj Prizren Miekési Infiermjeri 2 100 (974 (47 [20623 47.0
235 |Elsa Qafleshi  |Prizren Mijekési Infiermijeri 3120 1950 4572022 47.0
384 |Afnela Batijari Prizren Miekési Infiermjeri 3 120 (954 [45 2022 47.0

17 [Remina Vejapi Prizren Mijekesi Infiermjeri 4 [40 1936 |43 [202]1 47.0
369 [Muanela Fazljija Prizren Mijekési Infiermjeri 4 (40 (931 143 [2021 47.0
221 [Selmina Kasi Prizren Mijckési Inficrmjeri 3 (20 1930 [43 [2022 45.0
337 |Erblina Sopi Prizren Mjckési Infiermjeri 3 |20 928 |42 (2022 44,0
357 [Alimuhamed Salltakaj Prizren Miekési Infiermjeri S el et | POT B) 44.0
193 |Delis Ramadani  |Prizren Mijekési Infiermjeri 3 |20 [9.00 [40 [2022 42.0
215 |Flandra Muqa Prizren Mijekési Infiermjeri 2 100 921 (42 2023 42,0
236 |Arbresha Morina Prizren Mijekési Infiermjeri 3 120 (805 [30 [202] Po | 10 42.0
271 |Elvin Shasivari Prizren Mjekési Infiermjeri 3 2.0 19.00 |40 2022 42.0
306 |Belmina Bajrami Prizren Mijekési Infiermjeri 2 100 [9.22 [42 2023 42.0
336 |Heteme Gashi Prizren Mijekési Infiermjeri 3 120 [9.07 |40 [2022 42.0
204 |Selda Karce Prizren Mijekési Infiermjeri 3 120 [9.04 [40 [2022 42.0
317 |Zymryt Mazreku Prizren Mjekési Infiermjeri 2 100 [9.01 [41 (2023 41.0

93 [Gjevdet Shemsidini |Prizren Mjekési Infiermjeri 3 |20 |8.64 |36 (2022 38.0

80 |Dejla Tairi Prizren Miekési Infiermjeri 2 |0.0 870 |37 [2023 37.0
322 [Imia Canhasi Prizren Mjekési Infiermjeri 2 0.0 (879 [37 [2023 37.0
180 |Verona Berisha Prizren Mjekési Infiermjeri 2 0.0 847 [34 [2023 34.0
102 [Merisa Bytyqi Prizren Mjekési Infiermjeri 3 (2.0 |00 (30 [202] 32.0
327 |Vesa Tarashaj Prizren Mjekési Infiermjeri 2 0.0 |7.61 [26 [2023 26.0
388 |Majda Durmishi  [Prizren Mijekési Infiermjeri 3 J2.0 (720 |0 2021 2.0
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237 |Arlind Morina Prizren Mjekés: Miekési e pérgjithéshme 6 |80 [945 144 |2019 Pol 10 62.0
23 |Bleron Mazreku Prizren Mjekési Miekési e pergjithéshme 3 120 952 45 12022 Po | 10 57.0
179 |Fethi Toska Prizren Miekési Miekesi e pérgjithéshme 3 [60 1912 |41 2020 Po | 10/57.0
313 [Alejna Smani Prizren Mjekési Miekési e pérgjitheshme 5 |60 [9.80 [48 [2020 |54.0
115 [Sara xhoxhaj Prizren Mijckési Miekési e pérgjithéshme 6 8.0 [8.57 135 |2019 Po | 10 53.0
141 |Andi Shala Prizren Mjekési Miekdsi ¢ pérgjithéshme 6 [8.0 {959 |45 (2019 53.0
233 |Emine Susuri Prizren Mijekési Miekési e pérgjithéshme 5 |60 1878 [37 {2020 Po | 10 53.0
372 |Doruntina Shala Prizren Mickesi Mjekési e pérgjithéshme 6 |80 (846 |34 2019 Po | 10 52.0
71 |Gijenisa Mandal Prizren Mjekési Mickési e pérgjithéshme 2100 |8.00 131 {2023 ) 31.0
333 |Egzon Cuni Prizren Mjekési Miekési e pérgjithéshme 6 |80 |8.30 [33 |2019 Po | 10 51,6
190 |Gresa Dida Prizren Miekési Miekesi e pérgjitheshme 5 160 [930 43 [2020 49.0
196 |Festim Bytyqi Prizren Mijekési Mickesi e pérgjithéshme 6 |80 [9.18 |41 [2019 49.0
124 |Blerté Mazreku Prizren Miekési Mekési ¢ pérgjithéshme 2 0.0 |8.87 138 |2023 Po | 10 48.0
214 [Amat Bytygi Prizren Miekési Mickési e pérgjithéshme 5 166 [9.24 |42 [2020 48.0
50 {Said Krasnigi Prizren Mijekesi Miekési e pérgjithéshme 5 |60 19.17 141 2020 47.0
81 |Rinecsa Kollom Prizren Miekési Miekesi e pérgjithéshme 6 |80 [891 {39 |2019 47.0
139 |Agon Belallari Prizren Mijekesi Mijekési e pérgjithéshme 4 |40 1932 143 2021 47.0
167 |Kaan Krasnigi Prizren Mjekési Miekési e pérgjithéshne 6 [8.0 [8.90 |39 (2019 47.0
184 |Rron Selmani Prizren Mijekési Miekesi e pérgjithéshme 3 160 1911 |41 (2020 47.0
320 |Adelisa Sezairi Prizren Mjekési Miekési e pergjithéshme S |60 |9.16 (41 |2020 47.0
381 {leton Hoxha Prizren Mjekési Miekési e pérgjithéshme 6 |80 |B98 (39 [2019 47.0
161 |Selver Smailji Prizren Miekési Mijekési e peérgjithéshme 6 (8.0 (870 {37 |2019 45.0
282 |Vita Qollaku Prizren Miekesi Mijekesi e pergjithéshme 3 |60 1895 139 {2020 45.0
155 |Art Gashi Prizren Mjekési Mijekési e pérgjithéshme 2 0.0 1940 {44 |2023 44.0
205 |Diellon Haoti Prizren Mjekési Mjekdsi ¢ pérgjithéshme 4 140 (906 140 [2021 44.0
234 |Suela Musliu Prizren Mijekési Miekési e pergjithéshme 4 140 900 140 2021 44.0
374 |Erbling Elezkurtay  |Prizren Mjekesi Mijckési e pérgjithéshme 4 [40 [9.04 40 (2021 44 0
18 | Anil Fazljija Prizren Mjekési Miekési ¢ pérgjithéshme 6 [8.0 859 [35 |2019 43.0
321 |Amira Sezairi Prizren Mjekési Miekési e pérgjithéshme 4 140 891 (39 2021 43.0
82 |Ujana Lajqi Prizren Miekési Mijekési e pérgjithéshme 4 140 |8.83 [38 (2021 42.0
174 |Berina Ibrahimi Prizren Miekési Mickesi e pergjithéshme 3 120 19.00 {400 {2022 42.0
373 |Sena Svibije Prizren Mijekési Mijekési e pérg)ithéshme 3 1200 |9.04 {40 2022 42.0
54 |Besfort Halil Prizren Mjekési Miekési e pérgjithéshme 5 [6:0 18.57 |35 [2020 41.0
253 |Eljesa Shuki Prizren Mijekési Miekési ¢ pérgjithéshme 6 |80 (830 |33 [2019 41.0
342 |Allmasa Smaili Prizren Mijekési Miekési e pérgiithéshme 6 |80 834 [33 2019 41.0
165 |Edlira Shehu Prizren Mjekési Miekési e pergjithéshme 2 0.0 [9.08 140 2023 40.0
200 {Ideah Karavidaj  |Prizren Mijekési Mijekesi e pérgjithéshme 2[00 19.00 |40 |2023 40.0
281 |Agron Kukaj Prizren Mjekési Mijekési e pérgjithéshme 3 |60 |8.38 |33 [2020 39.0
341 |[Ellma Pajaziti Prizren Mjekési Miekesi e peérgjithéshme 3 2.0 (875 137 |2022 39.0
222 |Puhiza Besimi Prizren Miekési Mjekési e pergjithéshme 2 100 |8.88 {38 |023 8.0
259 |Sara Elezi Prizren Mjekési Mijekési e pérgjithéshme 5 12,0 |8.62 |36 |2022 380
40 | Amil Tahirovic  |Prizren Miekési Miekési e pérgjithéshme 3 j240 1858 135|202 37.0
59 |Jon Kosova Prizren Mjekési Mjekési e pérgjithéshme 2 00 1873 137 12023 37.0
107 |Rrona Skeraj Prizren Mjekési Miekési e pergjithéshme 3120|830 |35 2023 37.0




262 [Klit Nushi Prizien Miekési Mickesi e pergjitheshme 3 120|854 [35 2022 37.0
370 |Ermiré Krasniqi  |Prizren Miekési Mjekesi e pergjithéshme 6 8.0 [7.90 (20 12019 37.0
56 |Eréza Kastrati Prizren Miekesi Miekési ¢ pérgjithéshme 2 0.0 1869 (356 2023 36.0
103 | Dijellza Kabashi Prizren Miekeési Miekési e pérgjithéshme 6 |80 [7.89 [28 (2020 36.0
269 |Nejla Sagdati Prizren Miekési Mjekési e pergnthéshme 2 |00 867 [36 (2023 36.0
300 |Verjona Halili Prizren Miekesi Miekesi e pergjitheshme 2 0.0 (850 |35 |2023 33.0
244 [Rida Brestofci | Prizren Mickési Mijekési e pergjithéshme 2[00 [831 [33 l2023 33.0
301 |Mete Kovac Prizren Mijekesi Miekési e pérgjithéshme 2 1460|825 |32 (2023 32.0
73 |Eljasa Sertolli Prizren Mijekési Miekesi e pérgjithéshme 2 |00 [8.15 |31 [2023 3L0
111 |lrem Cigo Prizren Mjekési Mjekési e pérgjithéshme 4 140 |7.60 [26 [2020 30.0
199 |Puhiza Rrezja Prizren Mjekési Mjekési e pérgjithéshme 2 0.0 |7.62 |26 (2023 26.0
209 |Ar Qovanaj Prizren Mijekési Miekeési e pérgjithéshme 2 100 6.62 |16 [2023 Po | 10 26.0
287 |Feriz Rramanaj  |Prizren Mijekési Mijekési e pérgjithéshme 5 |60 690 (0 [2020 6.0

326 |Beyzanur Sevine Prizren Mjekési Mjekési e pérgjithéshme 3 120 |7.32 2021 2.0

39 |Jona Hoxha Prizren Mjekési Mijekési e pérgjithéshme I |00 [0.00 |0 [2024 0.0

278 |Nisa Pervance Prizren Mijekési Mijekési e pérgjithéshme 2[00 (720 [0 [2023 0.0
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164 |Lorik Buzhala Prizren Ndértimtari Konstruktiv 2 10.0 1893 |39 |2023 Po | 10 49.0

37 |Leonit Totaj Prizren Ndértimtari Konstruktiv 3 |20 1940 (44 (2022 46.0
266 [Armend Totaj Prizren Ndértimtari Konstruktiv 3 |20 {9.05 |40 [2022 42.0
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379 {Clirim Hallagi Prizren Shkencat Kompjuterike |TIT 3 |20 (944 |44 [2022 el ik 56.0
225 |Bera Turtulla Prizren Shkencat Kompjuterike [TIT 2 10.0 110.00 [50 [2023 50.0
212 |Laida Abazi Prizren Shkencat Kompjuterike [TIT 2 200 18 76 wa T 903y 49.0
350 [Cansel Zumnaci Prizren Shkencat Kompjuterike [TIT 3 |20 f9g2 147 |22 49.0

69 |Eorde Gashi Prizren Shkencat Kompjuterike |[TIT 2 0.0 985 [48 [2023 48.0

138 |Arta Perdibuka  |Prizren Shkencat Kompjuterike |[TIT 3126 195¢ |45 |2022 47.0

25 |[Erolinda Mazreku Prizren Shkencat Kompjuterike |TIT 3 120 [948 |44 2022 46.0

76 |Dino Azizovic Prizren Shkencat Kompjuterike |Dizajnim softuerik 3 |20 |850 |35 |[2022 37.0

349 |Denisa Temaj Prizren Shkencat Kompjuterike [TIT 3120 1924 |42 2022 44.0

44 |Mert Bayrami Prizren Shkencat Kompjuterike |TIT 3.0 IR A1 000 43.0

6l |Ali Krasnigi Prizren Shkencal Kompjuterike [TIT 2 0.0 1923 {42 [|2023 424
146 |Muhamet Mehdi | Cejku Prizren Shkencat Kompjuterike |TIT 2 {08 (920 |42 |2023 142.0
250 [Hanis Ramadani  |Prizren Shkencat Kompjuterike |TIT 2 100 928 |42 [2023 42,0
257 |Esman Myrta Prizren Shkencat Kompjuterike |TIT 2 |00 1920 42 2023 42.0

79 |Amra Rudi Prizren shkencat Kompjuterike [TIT 2 100 [9.00 |40 12023 40,0

95 |Sara Saliji Prizren Shkencal Kompjuterike |TIT 2 100 1900 [40 2023 40.0

145 | Akil Cejku Prizren Shkencat Kompjuterike [TIT 2 10.0 (890 |39 [2023 39.0
206 |Malsor Shatri Prizren Shkencat Kompjuterike [TIT 3 2.0 [867 [36 [2022 38.0

43 |Sylejman Vardari Prizren Shkencat Kompjuterike [TIT 3 (2.0 [8B58 (35 (2022 37.0
213 |Njomza Mazreku Prizren Shkencat Kompjuterike |TIT 3 2.0 805 |30 [2022 32.0
366 |Liman Morina Prizren Shkencat Kompjuterike [TIT 2 0.0 [8.00 [30 [2023 30.0
186 |Yllka Berisha Prizren Shkencat Kompjuterike |TIT 2 0.0 [790 (29 [2023 29.0
189 |Gladiola Tutuli Prizren Shkencat Kompjuterike |[TIT 2 10.0 (790 [29 [2023 29.0

4 |Anisa Kryeziu Prizren Shkencat Kompjuterike |TIT 2 10,0 |17.78 (27 [2023 27.0

89 |Arlind Shala Prizren Shkencat Kompjuterike |TIT 2 10.0 [656 |15 [2023 Po | 10 25.0
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33 |Mirsa Likaj Prizren Arteve Pedagogji Muzikore 3 20 952 |45 [2022 47.0

34 |Irlanda Likaj Prizren Arteve Pedagogji Muzikore 4 140 {938 (43 12021 47.0

156 |Elmedina Vokshi Prizren Arteve Pedagogji Muzikore 3 2.0 [9.56 |45 [2022 47.0

65 |Ela Spahiu Prizren Arteve Pedagogji Muzikore 2 0.0 [931 |43 [2023 43.0

135 |Eda Viago Prizren Arteve Piano SR ey s R T ST 42.0

289 |Laurin Baxhaku  |Prizren Arteve Pedagogji Muzikore 2 0,0 1923 |42 [2023 42.0
345 |Iris Perolli Prizren Arteve Violé 2 1.0 [9.00 [40 [2023 40.0

78 |Blendi Axhillari Prizren Arteve Klarinet 4 |40 (843 [34 |2021 38.0

375 |Faris Pajaziti Prizren Arteve Pedagogji Muzikore 4 04001835, 3312021 37.0

68 |Enis Alija Prizren Arteve Pedagogji Muzikore 3 120 {844 |34 |2022 36.0

77 [Adis Kurtaj Prizren Arteye Klarinet 4 4.0 [B23 [32 (2021 36,0

157 |Yilka Krasniqi Prizren Arteve Pedagogji Muzikore 320 (824 [32 2002 34.0

29 |Hana Zyberi Prizren Arteve vnammoLm: Muzikore 3 120 [8.04 [30 |[2022 32.0

118 |Brahim Osmanaj Prizren Arteve Pedagogji Muzikore 200823 32 20 3240

390 |Edvin Shala Prizren Arteve Klarinet 4 40 |7.74 |27 |2020 310

132 |Labinot Krasniqi Prizren Arteve Pedagogji Muzikore 4 140 [7.60 |26 (2021 30.0

66 |Brigita Cikaj Prizren Arteve Violé 4 140 [9.28 |42 [2020 Po | 10 56.0

329 |Diella Bobaj Prizren Arteve Pedagogji Muzikore 2 0.0 [7.70 |27 (2023 270
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211 |Elita Shala Prizren Arteve Dramaturgji dhe Skenar Filmi {3 [2.0 (920 [42 [2022 Po | 10 54.0
328 |Blendina Karavidaj  |Prizren Arteve Skulptur SN2.000 (855 s WDy 47.0
219 |Era Mashkulli  |Prizren Arteve Dizajn I Inovacioneve 2 100 [958 |45 (2023 45.0
228 [Ryja Petlla Prizren Arteve Dizajn Komunikimi 2 0.0 [930 |43 [2023 43.0
150 |Diela Tairi Prizren Arteve Dizajn Sken dhe Kostumografi [2 [0.0° [836 |33 [2023 33.0
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QF KANE KONKURU

AR PER BURSE PFR VITIN AKADEMIK 2024/2025
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53 [Ermal Kadriaj Prizren Miekési Stomatologji 6 8.0 [8.65 [36 2019 Po | 10 54.0
173 |Ideal Krasnigi Prizren Mijekési Stomatologji 4 140 1942 |44 [2021 . 48.0
268 |Elza Vehapi Prizren Mjekési Stomatologji 3|60 1927 42 |2020 48.0
55 [Mejdin Osi Prizren Mijekési Stomatologji 6 |80 881 (38 [2019 46.0
24 [Rilind Tarjani Prizren Mjekési Stomatologji 5|60 1898 [39 2020 5 45.0
126 |Fatime Himaj Prizren Mjekési Stomatologji 3 20 832 (33 [2022 Po | 10} 145.0
265 |Majda Abdula Prizren Mjekési Stomatologji 3 |20 |8.70 (37 (2022 39.0
343 |Arda Kabashi Prizren Mjekési Stomatologji 2 0.0 [8.69 [36 [2023 36.0
290 |Narin Gjashtgishti |Prizren Mijekési Stomatologji. 3 120 |8.10 [31 [2022 33.0
198 |Dhurata Muharemi | Prizren Mjekési Stomatologji 3 |20 796 |29 [2022 31.0
279 |Narin Gjashtgishti |Prizren Mjekési Stomatologji
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377 |Adela Mamuti Prizren Arkitekturés Arkitekturé 4 |40 [9.85 48 [2021 52.0
195 |Hamdo Durmishi | Prizzen Arkitekturss Arkitekture 2 {0 945 44 [2023 4.0
260 |Nimela Karce Prizren Arkitektures Arkitekture 3120 1925 |42 2022 4.0

6 |Amesé Reshiti Prizren Arkitekturés Arkitekure 5 60 873 |37 [2020 430

169 [Fatime Tarjani Prizren Arkitekturés Arkitekturg 5 6.0 [8.352 |35 (2020 41.0
297 |Benjamin Kryeziu Prizren Arkitekturés Arkitekturg 2 |00 1900 [40 [2023 40.0
316 [Shkodran Rexhbeqaj | Prizren Arkitekturgs Arkitekturé 3 |20 (822 [32 [2022 34.0

36 |Djellza Bajrami Prizren Arkitekturés Arkitekture 2 0.0 1811 (31 2023 31.0
261 |Anesa Bilurdagi  |Prizren Arkitekturés Arkitekturg 3|20 799 [29 |2022 31.0
104 |Sumeya Erciyas Prizren Arkitekturés Arkitekturg 3 20 |7.77 |27 |2022 29.0
263 |llajda Berisha Prizren Arkitekturés Arkitekturé 2 0.0 |7.90 |29 |2023 29.0
376 |Hira Mehmeti Prizren Arkitekturés Arkitekturg 2[00 |7.83 [28 [2023 280
247 |lkre Gota Prizren Arkitekturés ARKitekturé 3 20 l690 |o |2022 20
229 |Teuta Prekpalaj Prizren Arkitekturés Arkitekturé 1 [0.0 0,00 [0 [2024 0.0
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B | 363 (Felisa Aljimi Prizren Edukimit Parashkollor 4 40 19 200 51.0
B | 362 |Albena Senadovic  |Prizren Edukimit Parashkollor 4 |40 1956 |45 {2021 49.0
B | 319 [Rahima Dilji Prizren Edukimit Parashkollor 4 140 1947 |44 |2021 48.0
B | 310 |Elda Mujovi Prizren Edukimit Parashkollor 3 20 19.04 (40 [2022 42.0
B [ 309 [Amela Ashani Prizren Edukimit Parashkollor 2 10.0 |8.80 |38 |[2023 38.0
B | 220 |Ademina Limani Prizren Edukimit Parashkollor 3 J20 |8.38 |33 |2022 3520
B | 311 |Elmedina Longarevi¢ |Prizren Edukimit Parashkollor 2 100 |7.55 [25 [2023 25.0
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B | 110 |Lejla Kalajdzini |Prizren Edukimit Filloré 4 |40 [9.32 |43 [2021 470
B | 249 [Amra Rustemovic |Prizren LEdukimit Fillorg 2 |00 [958 [45 [2023 45.0
B | 207 |Enes Murseli Prizren Edukimit Filloré 13 2.0 |8.45 (34 |2022 36.0
B | 45 |Amela Kasi Prizren Edukimit Filloré 4 140 |7.75 |27 (2020 31.0
B | 46 |Nermina Bajrami Prizren Edukimit Filloré 4 140 |7.68 |26 [2021 30.0
B | 31 |Senida Bajrami Prizren Edukimit Fillorg 3 J2.0 17.65 [26 (2022 28.0
B | 248 |Muhamer Huduti Prizren Edukimit Fillore 3 ]2.0 [7.52 (25 |2022 27.0
B | 383 [Amela Limani Prizren Edukimit Fillorg 3 2.0 |7.55 |25 |2022 27.0
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QF KANE

KONKURUAR PER BURSE PR VITIN AKADEMIK 2024/2025
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T 9 [Havva Koro Prizren Edukimit Parashkollor 4 140 19.69 |46 {2021 50.0
T | 360 |Gizem Lokvica Prizren Edukimit Parashkollor 2 100 [9.81 |48 [2023 48.0
T | 5 |Semra Potokgi Prizren Edukimit Parashkollor 4 140 (897 [39 2021 43,0
T | 83 |Isra Muzbeg Prizren Edukimit Parashkollor 3 |20 780 [28 [2022 30.0
T | 84 |Dilara Han Prizren Edukimit Parashkollor 3120 177 13F o 29.0
T | 85 |Dilara Bajraktari  |Prizren Edukimit Parashkollor 3 |2.0 |7.57 |25 |2022 27.0




